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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen/institutionen
OBS. hver forening skal benytte hver sin mailadresse.
Det betyder at mailadressen er unik for den enkelte forening og den kan derved ikke bruges af forskellige foreninger, selvom f.eks.
formanden er den samme.

E-mail info@lfbf.dk

Foreningens navn Landsforeningen for Børn og Forældre

CVR-nr. 37954071

Hjemmeside www.lfbf.dk

Foreningens telefonnr. 42651931

Foreningens mobilnr. 42657373

Foreningens adresse Sct. Mathias Gade 38, 2. sal

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Kontaktperson

Kontaktperson Morten Thorsøe Secher

Kontaktperson e-mail mortensecher@lfbf.dk

Kontaktperson telefonnr. 51780112

Kontaktperson adresse Gravene 8, 1

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Yderligere oplysninger om foreningen/institutionen

Har foreningen en bestyrelse? Ja

Antal medlemmer i foreningen i Viborg
Kommune

723

Antal frivillige i foreningen i Viborg Kommune 31

Antal brugere af foreningen fra Viborg
Kommune

259

Antal brugere af foreningen uden for Viborg
Kommune

644

Hvilken kategori tilhører
foreningen/institutionen eller aktiviteten?

Børn og unge, Familier, Flygtninge/indvandrere, Kvinder eller mænd i krise,
Misbrugere eller tidligere misbrugere, Pårørende til ovennævnte grupper

Hvis "Anden kategori" er valgt, angiv da hvilke

Oplysninger om projekt
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Målgruppe

Angiv aktivitetens/projektets målgruppe Børn, forældre og pårørende i Viborg Kommune, som er påvirket af opbrud i
familien, samlivsophør eller skilsmisse.

På hvilken måde er målgruppen socialt udsat? Information om Landsforeningen for Børn og Forældre.
Landsforeningen for Børn og Forældre er en frivillig organisation, som er oprettet i
2016 og vi er lokalforankret i Viborg. Landsforeningen for Børn og Forældres formål
er, at hjælpe, støtte, vejlede og rådgive børn og forældre i forbindelse med
skilsmisse. Vi ønsker at skabe en Landsforening, der understøtter det enkelte barns
udvikling og trivsel, og dette gør vi ved at tilbyde en tværfaglig og procesorienteret
rådgivning til forældre og pårørende. Hver henvendelse bliver nøje behandlet og
derefter matchet med de rådgivere, som er relevante for den enkelte henvendelse.
Vores primære fokus er, at sikre børnenes trivsel og udvikling, samt skabe ro og
overskud hos forældrene, så de i processen kan være en ressource for deres børn,
dem selv, deres familie, kollegaer og evt. Deres arbejdsplads.
Som landsforening vægter vi det tværprofessionelle samarbejde højt, hvilket er med
til, at skabe et bredere og mere nuanceret perspektiv for den enkelte rådsøgende.
Alle vores rådgivninger udføres af frivillige fagpersoner, med differentierede
baggrunde.
På nuværende tidspunkt har vi 31 frivillige rådgivere, herunder bl.a. socialrådgivere,
jurister, børnesagkyndige, børnekonsulenter, politi, socialpædagoger, lærere,
psykologer samt social- og sundhedsassistenter med erfaring inden for børne- og
ungdomspsykiatri. I Landsforeningen for Børn og Forældre, har vi siden vores
opstart i november 2016 haft mere end 903 rådsøgende på landsplan, hvor af mere
end 259 rådsøgende er fra Viborg Kommune. Dette har resulteret i mere end 900
samtaler med borgere i Viborg Kommune, og mere end 3000 samtaler på landsplan,
alle disse samtaler er foretaget af vores frivillige rådgivere.

Vision- og værdigrundlag.

Vi eksisterer:
- Fordi, der er brug for en organisation, der tilbyder en helhedsorienteret indsats
med fokus på børnene.
- Fordi, vi vil medvirke til, at hjælpe forældrene med at navigere i et komplekst
skilsmissesystem, som er svært at overskue. Derigennem kan man som forældre
blive overladt til sig selv, hvilket kan være en medvirkende faktor til, at man mister
fokus og overblikket i den enkelte sag.
- Fordi, vi ønsker, at hjælpe forældrene med at minimere den konfliktoptrappende
adfærd, og derved bidrager vi til, at skabe et overskud hos forældrene, der kan
bevirke, at de er mere imødekommende overfor forældresamarbejde.
- Fordi, forældrene skal have de rette redskaber, så den enkelte får mulighed for
selvrefleksion over egen situation – og derved opstår muligheden for ”hjælp til
selvhjælp”.
- Fordi, børn og forældre skal mødes i øjenhøjde.
- Fordi, vi ønsker, at fagprofessionelle rådgivere frivilligt kan hjælpe, rådgive og
sparre med de børn og forældre, som kontakter Landsforeningen, i professionelle
rammer.
- Fordi, der skal fokus på barnets tarv.

Kvaliteten i vores arbejde.

Vi finder det værdifuldt:

- At betragte hver enkelt henvendelse og opgave som værende unik.
- At være kvalificerede, realistiske og professionelle ift. de opgaver og projekter, vi
påtager os.
- At respektere det enkelte menneskes grænser og integritet.
- At løbende uddanne og opkvalificere os, samt udvikle og nytænke løsninger til
gavn for borgerne.
- At deltage i såvel kollegial, som enkeltvis supervision.
- At forholde os åbent og undersøgende ift. tiltag omkring nye samfundsstrukturer.
- At indgå i nationale -og internationale projekter, samt tværsektionelle
partnerskabsaftaler og/ eller samarbejdsprocesser, som indebærer et ligeværdigt
samarbejde.

Beskrivelse af driften

Giv en kort beskrivelse af driften, der søges
tilskud til

Landsforeningen for Børn og Forældre, søger med udgangspunkt i ovenstående
beskrivelse tilskud til forsat drift af vores vigtige virke i Viborg Kommune på kr. 9.500
kr.
Dette skal være med til, at dække kontorhold, annoncering, events og andre
administrative udgifter i forbindelse med de frivilliges virke, herunder rekruttering,
opkvalificering, samt fastholdelse af frivillige til gavn for relevante borgere i Viborg
Kommune.

Tidligere søgt om tilskud?

Er der tidligere søgt om tilskud? Ja

Hvis ja, hvilke årstal 2016

Hvis ja, angiv ansøgt beløb
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Hvis ja, angiv tildelt beløb 0

Hvis ja, hvilke årstal 2017

Hvis ja, angiv ansøgt beløb

Hvis ja, angiv tildelt beløb 17500

Hvis ja, hvilke årstal 2018

Hvis ja, angiv ansøgt beløb

Hvis ja, angiv tildelt beløb 19900

Ansøgt beløb og budget

Behovet for tilskud i forhold til jeres budget og kapitale beholdning

Hvor meget ansøges der om? Kun tal  (F.eks.
5000)

9500

Ansøges der for flere år?

Foreningens/institutionens egenkapital på det
ansøgte tidspunkt

6.541,44

Her redegøres for evt. disponeret/bundet
egenkapital

Budget - Indtægter Beskrivelse af indtægt: Bidrag og donationer
Beløb: 2300

Indtægter i alt (beløb i kr.) 2300

Budget - Udgifter Beskrivelse af udgift: Kontorhold
Beløb: 5000

Beskrivelse af udgift: Materiale til uddannelse af frivillige, samt forplejning på
uddannelsesdage.
Beløb: 4500

Udgifter i alt (beløb i kr.) 9500

Anmodning om dokumentation

Modtager I tilskud til drift fra § 18, kan forvaltningen anmode om dokumentation i form af et regnskab for det år, hvori I har modtaget
tilskud.

NB! Foreningens/institutionens regnskab for seneste afsluttede regnskabsår skal vedhæftes, hvis der ansøges om beløb over kr.
10.000.

Pengeinstitut

Oplysninger om pengeinstitut
For at I kan få udbetalt midlerne, skal foreningen/institutionen have et CVR-nr. og en NemKonto i et pengeinstitut.
I kan ved henvendelse til jeres eget pengeinstitut sikre, at kontoen er registreret som en NemKonto.

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank

Reg.nr. 7670

Kontonr. 0006518174

Kontohavers navn Landsforeningen for Børn og Forældre

CVR- eller CPR-nr. 37954071

Kontohavers adresse Sct. Mathias Gade 38, 2. sal

Andre tilskudsgivere

Andre tilskudsgivere
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Er der, eller forventes der modtaget tilskud fra
andre tilskudsgivere for samme år, herunder
folkeoplysningsmidler?

Nej

NB: Sponsorater skal medtages, da de betragtes som tilskud
 

Hvis ja, er det så tilskud til samme type drift? Nej

Hvem har bevilget og hvilket beløb er
bevilget?

Datasikkerhed

Accept Jeg accepterer, at data tilgår Viborg Kommune og Frivillighedsrådet med henblik på
en faglig vurdering af ansøgningen

Noter

Noter
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           Landsforeningen for Børn og Forældre
                          - positiv rådgivning ved samlivsophør med afsæt i børns trivsel

www.lfbf.dk tlf. nr. +45 42 65 19 31 CVR-nr. 37 95 40 71 
mail: info@lfbf.dk

Vedtægter for Landsforeningen for Børn og Forældre

§1 Navn og hjemsted
S. 1 Foreningens navn er Landsforeningen for Børn og Forældre
S. 2 Foreningen har hjemsted i Viborg Kommune.

§2 Foreningens formål  

- at hjælpe, rådgive og vejlede familier og børn, for at sikre det enkelte barns udvikling og 
trivsel, primært i relation til børn og skilsmisse/ophævelse af samliv. 

For os er det vigtigste fokus i skilsmisse og samlivsophør barnet/børnenes trivsel.
Vi ønsker i vores rådgivning at tage udgangspunkt i det positive samarbejde mellem forældre, børn 
og familier. Rådgivningen henvender sig derfor til både forældre, bonusforældre, bedsteforældre 
og andre pårørende, samt børn og unge. 
Vi rådgiver og vejleder indenfor: samarbejde, samvær, bopæl, forældremyndighed, jura samt 
praksis i statsforvaltning og domstole o.l.
Vi rådgiver også vedr. andre udfordringer som opstår i forbindelse med skilsmisse/samlivsophør 
f.eks. det at skulle forholde sig til det at have delebørn, udfordringer i nye familiekonstellationer, 
sen-komplikationer i forbindelse med udvikling og trivsel, samt hvordan man får fokus på 
ressourcer i de nye familiekonstellationer mv.
Rådgivningerne foregår ved personligt fremmøde i en fastsat tidsramme samt ved skriftlige eller 
telefoniske henvendelser.
Vi ønsker at oprette trivselsgrupper, børnegrupper og selvhjælpsgrupper, både for børn og voksne.

- at hjælpe både før, under og efter skilsmissen / ophævelse af samlivet, så det bliver så 
skånsomt for barnet som muligt. 

Der er på området en del juridiske retningslinjer og en praksis som man som borgere i krise/uvant 
felt, kan have svært ved at overskue. Her er det vores ønske som forening at hjælpe og støtte 
forældre i at få lavet en så konstruktiv aftale som muligt og derved nå frem til et samarbejde som 
sikrer barnets/børnenes trivsel. 
Vi ønsker at skabe en kultur, hvor man som forældre også gerne i fællesskab tager kontakt til 
Landsforeningen for Børn og Forældre, for at modtage relevant og objektiv vejledning og 
rådgivning.

- at skabe brobygning mellem eksisterende rådgivende foreninger på børne- og familieområdet. 

Vi vil skabe brobygning på tværs af eksisterende foreninger samt politiske overbevisninger, for at 
sikre at barnet/ børnene bliver set og hørt og derved får mulighed for indflydelse på eget liv. 

- at repræsentere nutidens og fremtidens børn og familier i en positiv debat omkring børns 
trivsel medhenblik på, indflydelse til ændring af gældende lovgivning, når den ikke fremmer 
børns trivsel og udvikling. 

Vedtægter-LFBF-pr.-29-10-2017-2.pdf
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- Vi vil i samarbejde og igennem dialog med eksperter på området, samt relevante myndigheder, 
deltage i den offentlige debat. Vi vil etablere dialog og samarbejde med lokale politikere, samt 
politiske partier på Christiansborg. 
Vi ønsker at være et talerør for forældre, bonusforældre, bedsteforældre, fagpersoner m.fl. som 
har indsigt og interesse i, at barnet/børnene kommer så skånsomt gennem 
skilsmisse/samlivsophør. 

- vi ønsker som foreningen gennem vores initiativer, rådgivning og vejledning samt politiske 
debat at være en del af forebyggelsen i forhold til udsatte børn og deres familier.

Vi mener, som forening, at høj kvalitet af og en tidlig investering i det sociale arbejde, kan 
forebygge og hjælpe udsatte børn og deres familier. De børn og familier, vi møder i vores forening 
er ekstra udsatte og mere sårbare pga. samlivsophør/skilsmisse. Hverdagsbetingelserne i familien 
påvirkes. De ændrede rammer, økonomiske- og sociale betingelser m.v., er områder, som kan som 
kan have en stor indvirkning på både børn og voksne. 
Børn og unge er samfundets fremtidige voksne, derfor er det afgørende at de får det bedste 
incitament for at vokse op i trygge og stabile rammer, som stemmer overens med de udfordringer 
og udviklingsmuligheder, som er grundtanken i velfærdssamfundet. 
Vi mener, at for at yde den bedst mulige rådgivning, kræver det en tværfaglig indsats. 
Vi vil som forening arbejde for, at styrke børnenes og familiernes ressourcer og den sociale 
mobilitet.

§3 Foreningens drift
Foreningens drift skabes gennem indsamlinger, donationer, sponsorater, statslige- og kommunale 
midler, bevillinger fra fonde, puljer m.v. 

§4 Medlemskab
På Landsforeningen for Børn og Forældres generalforsamling d. 29/10 2017 blev det besluttet at 
indstille muligheden for medlemskab, dette revurderes fra generalforsamling til 
generalforsamling. Derimod kan man donere økonomiske midler til foreningen.  

§5 Kontingent 
I henhold til §4 opkræves der ikke medlemskontingent så længe muligheden for medlemskab er 
indstillet. 

§6 Foreningens ledelse 
S. 1 Foreningens øverste myndighed består af generalforsamlingen. 
S. 2 Foreningens daglige ledelse forestås af stifter og formand Morten Thorsøe Secher, som 
uvilkårligt konstitueres ved hver generalforsamling.

§7 Generalforsamlingen
Den ordinære generalforsamling holdes en gang om året - i april måned. 

Generalforsamlingen har følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
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3. Årsberetning samt godkendelse heraf
4. Fremlæggelse af regnskab, budget og kontingent.
5. Indkomne forslag. Forslag skal være

i hænde senest to uger før generalforsamlingen.
6. Fastsættelse af kontingent
7. Valg til bestyrelse og suppleanter
8. Valg af revisor og én revisorsuppleant
9. Eventuelt

Generalforsamlingen ledes af en dirigent/ordstyrer, der vælges på generalforsamlingen.

Adgang til generalforsamlingen er for alle der måtte have interesse i at deltage.

Det er udelukkende bestyrelsen der har mulighed for at stemme, hvert medlem har én stemme.

Generalforsamlingen træffer sine beslutninger ved simpelt stemmeflertal.
Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

Bestyrelsens medlemmer vælges for et år af gangen, undtagen formand der er selvkonstitueret 
ved hver generalforsamling jf. §6 S.2

Der indkaldes til generalforsamlingen ved online-opslag, samt ved invitation via mail med 
minimum fire ugers varsel. 

Senest to uge før generalforsamlingen skal indsendte forslag være udmeldt til 
bestyrelsesmedlemmerne.

Foreningens regnskab skal vedlægges indkaldelsen til den ordinære generalforsamling. 

Kandidater til de ledige bestyrelsespladser opstilles sideordnet på generalforsamlingen, og vælges 
efter højeste stemmetal. Ved stemmelighed foretages omvalg.

§8 Ekstraordinær generalforsamling 
Ekstraordinær generalforsamling afholdes, hvis bestyrelsen beslutter det, eller hvis mindst 2/3 
begærer det skriftligt, med angivelse af de punkter, som ønskes behandlet. Indkaldelse sker 
skriftligt med mindst 14 dages varsel. Den foreslåede dagsorden vedlægges.

§9 Bestyrelsens sammensætning 
Bestyrelsen består af minimum fire personer, dog max. Seks personer, samt to suppleanter. 
De enkelte bestyrelsesmedlemmer vælges af generalforsamlingen for et år ad gangen. Genvalg 
kan finde sted. Stifteren, Morten Thorsøe Secher har mandat til, at udpege op til 2/3 af 
bestyrelsen. Udpegede bestyrelsesmedlemmer udpeges for et år af gangen. Genudpegning kan 
finde sted. Stifteren Morten Thorsøe Secher har til enhver tid mulighed for at udpege sig selv. 
Bestyrelsen konstituerer sig selv ved første bestyrelsesmøde efter valget. 
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§10 Eksklusion
Såfremt et medlem af foreningen eller bestyrelsen modarbejder foreningen, eller ikke lever op til 
sin rolle og ikke udviser engagement, har handlet imod foreningens vedtægter og formål eller 
direkte har skadet foreningen, er bestyrelsen, ved flertalsafstemming, bemyndiget til at 
ekskluderer et medlem af foreningen eller et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsesmedlemmet eller det 
menige medlem skal orienteres om at en sådan afstemning vil finde sted, og hvornår, og 
vedkommende har ret til at være tilstede ved afstemningen.

§11 Bestyrelsens opgaver og virke
Foreningens daglige ledelse varetages af stifter og formand Morten Thorsøe Secher. Bestyrelsen er 
ansvarlig for anvendelse af eventuelle tilskud, for lånte lokaler, for regnskab, dokumentation og 
øvrig drift. 

Bestyrelsen udarbejder årligt en beretning, hvori foreningens virksomhed i det forløbne år 
beskrives.

Bestyrelsen indkalder til generalforsamling en gang årligt – i april måned. 

Bestyrelsesmøde afholdes mindst tre gange årligt, og når formanden finder det fornødent, eller 
når mindst to bestyrelsesmedlemmer kræver det. 

Indkaldelse til bestyrelsesmøde sker skriftligt med 14 dages varsel og med angivelse af dagsorden.

Der udarbejdes beslutningsreferat efter hvert bestyrelsesmøde, som underskrives af formanden, 
næstformanden og referenten.

Bestyrelsen træffer sine beslutninger ved simpelt stemmeflertal, dette kan også foregå digitalt i en 
lukket arbejdsgruppe. Ved stemmelighed er formandens eller den fungerende formands stemme 
udslagsgivende. 

Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når over halvdelen af bestyrelsens medlemmer er til stede.

Bestyrelsen fastsætter i øvrigt selv sin forretningsorden.

Bestyrelsen kan nedsætte arbejdsgrupper til gennemførelse af dele af foreningens aktiviteter. 
Sådanne arbejdsgrupper refererer til bestyrelsen og skal følge de af bestyrelsen udstukne 
retningslinjer.

§12 Budget, ansøgning, regnskab og revision
Bestyrelsen udarbejder hvert år et budget til orientering på generalforsamlingen.

Foreningens regnskabsår følger kalenderåret, dog starter første år fra den stiftende 
generalforsamlingsdato til 31/12-2017.
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Regnskabet skal revideres inden fremlæggelse på generalforsamlingen. Revisorerne skal 
fremlægge deres bemærkninger til årsregnskabet i form af en påtegning på regnskabet. 

Regnskabet skal underskrives af samtlige medlemmer af bestyrelsen.

§13 Tegningsret 
Foreningen tegnes af formanden og/eller, hvem bestyrelsen bemyndiger hertil.

§14 Hæftelse
Foreningen hæfter kun for sine forpligtelser med den af foreningen til enhver tid tilhørende 
formue. Der påhviler ikke foreningens medlemmer eller bestyrelsen nogen personlig hæftelse.

§15 Vedtægtsændringer 
Vedtægtsændringer skal godkendes af generalforsamlingen med 2/3 af de afgivne stemmer.  

§16 Ophør
Beslutning om foreningens ophør eller likvidation kan kun ske på en generalforsamling, der er 
indkaldt med dette punkt på dagsordenen. Beslutningen tages med flertal på 3/4 af alle 
stemmeberettigede medlemmer.
Opnås dette flertal ikke, indkaldes der til en ny generalforsamling, hvor beslutning kan tages med 
simpelt flertal blandt de fremmødte medlemmer. 
Ved ophør skal evt. overskud anvendes til almennyttige formål.

Vedtægterne er vedtaget på følgende generalforsamling:  
Viborg, den 29 /10 -2017.
Underskrives af bestyrelsen

________________________________
Morten Thorsøe Secher

________________________________ 
Dorte Villadsen

________________________________
Natashia Borg

________________________________
Bjarke Jørgensen
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Bekræftelse på modtaget ansøgning
 

Din ansøgning til puljen Frivilligt Socialt arbejde 2019 - runde 2

Tak for din ansøgning.

Efter ansøgningsfristens udløb vil vi gennemgå de indkomne ansøgninger.

På baggrund af de indkomne ansøgninger vil der blive lavet en administrativ indstilling til fordeling af midler.
Den endelige fordeling af midler bliver besluttet ud fra en Politisk Bevilling.

Når fordelingen har fundet sted, vil alle ansøgere få besked.

Du kan se din ansøgning i vores puljecenter her:
https://viborg.project.emply.net/career/

Dit brugernavn: info@lfbf.dk
Din adgangskode: Victoremil0512

Venlig hilsen

Jan Skougaard
Viborg Kommune
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Landsforeningen for Børn og
Forældre
Projekt: Frivilligt Socialt arbejde 2019 - runde 2
Ansøgt: 01-03-2019 (Viborg Kommunes puljecenter)
Status: Ansøgning modtaget
ID #: 139-35

Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen/institutionen
OBS. hver forening skal benytte hver sin mailadresse.
Det betyder at mailadressen er unik for den enkelte forening og den kan derved ikke bruges af forskellige foreninger, selvom f.eks.
formanden er den samme.

E-mail info@lfbf.dk

Foreningens navn Landsforeningen for Børn og Forældre

CVR-nr. 37954071

Hjemmeside www.lfbf.dk

Foreningens telefonnr. 42651931

Foreningens mobilnr. 42657373

Foreningens adresse Sct. Mathias Gade 38, 2. sal

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Kontaktperson

Kontaktperson Morten Thorsøe Secher

Kontaktperson e-mail mortensecher@lfbf.dk

Kontaktperson telefonnr. 51780112

Kontaktperson adresse Gravene

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Yderligere oplysninger om foreningen/institutionen

Har foreningen en bestyrelse? Ja

Antal medlemmer i foreningen i Viborg
Kommune

723

Antal frivillige i foreningen i Viborg Kommune 31

Antal brugere af foreningen fra Viborg
Kommune

259

Antal brugere af foreningen uden for Viborg
Kommune

644

Hvilken kategori tilhører
foreningen/institutionen eller aktiviteten?

Børn og unge, Familier, Flygtninge/indvandrere, Kvinder eller mænd i krise,
Misbrugere eller tidligere misbrugere, Pårørende til ovennævnte grupper

Hvis "Anden kategori" er valgt, angiv da hvilke

Oplysninger om projekt
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Målgruppe

Angiv aktivitetens/projektets målgruppe Børn, forældre og pårørende i Viborg Kommune, som er påvirket af opbrud i
familien, samlivsophør eller skilsmisse.

På hvilken måde er målgruppen socialt udsat? I familier som er ramt af skilsmisse eller andre familiære problemer, bliver
tilværelsen ofte uoverskuelig. Opbruddet i familien kan føre til, at forældrene har et
manglende overskud i hverdagen. Det betyder, at børnene i familier der er ramt af
problemer, trives mindre. Vi hjælper med at løse problemet ved at etablere
muligheden for at få gratis og uvildig helhedsorienteret rådgivning.

Information om Landsforeningen for Børn og Forældre.

Landsforeningen for Børn og Forældre er en frivillig organisation, som er oprettet i
2016 og vi er lokalforankret i Viborg. Landsforeningen for Børn og Forældres formål
er, at hjælpe, støtte, vejlede og rådgive børn og forældre i forbindelse med
skilsmisse. Vi ønsker at skabe en Landsforening, der understøtter det enkelte barns
udvikling og trivsel, og dette gør vi ved at tilbyde en tværfaglig og procesorienteret
rådgivning til forældre og pårørende. Hver henvendelse bliver nøje behandlet og
derefter matchet med de rådgivere, som er relevante for den enkelte henvendelse.
Vores primære fokus er, at sikre børnenes trivsel og udvikling, samt skabe ro og
overskud hos forældrene, så de i processen kan være en ressource for deres børn,
dem selv, deres familie, kollegaer og evt. Deres arbejdsplads.
Som landsforening vægter vi det tværprofessionelle samarbejde højt, hvilket er med
til, at skabe et bredere og mere nuanceret perspektiv for den enkelte rådsøgende.
Alle vores rådgivninger udføres af frivillige fagpersoner, med differentierede
baggrunde.
På nuværende tidspunkt har vi 31 frivillige rådgivere, herunder bl.a. socialrådgivere,
jurister, børnesagkyndige, børnekonsulenter, politi, socialpædagoger, lærere,
psykologer samt social- og sundhedsassistenter med erfaring inden for børne- og
ungdomspsykiatri. I Landsforeningen for Børn og Forældre, har vi siden vores
opstart i november 2016 haft mere end 903 rådsøgende på landsplan, hvor af mere
end 259 rådsøgende er fra Viborg Kommune. Dette har resulteret i mere end 900
samtaler med borgere i Viborg Kommune, og mere end 3000 samtaler på landsplan,
alle disse samtaler er foretaget af vores frivillige rådgivere.

Vision- og værdigrundlag.
Vi eksisterer:
- Fordi, der er brug for en organisation, der tilbyder en helhedsorienteret indsats
med fokus på børnene.
- Fordi, vi vil medvirke til, at hjælpe forældrene med at navigere i et komplekst
skilsmissesystem, som er svært at overskue. Derigennem kan man som forældre
blive overladt til sig selv, hvilket kan være en medvirkende faktor til, at man mister
fokus og overblikket i den enkelte sag.
- Fordi, vi ønsker, at hjælpe forældrene med at minimere den konfliktoptrappende
adfærd, og derved bidrager vi til, at skabe et overskud hos forældrene, der kan
bevirke, at de er mere imødekommende overfor forældresamarbejde.
- Fordi, forældrene skal have de rette redskaber, så den enkelte får mulighed for
selvrefleksion over egen situation – og derved opstår muligheden for ”hjælp til
selvhjælp”.
- Fordi, børn og forældre skal mødes i øjenhøjde.
- Fordi, vi ønsker, at fagprofessionelle rådgivere frivilligt kan hjælpe, rådgive og
sparre med de børn og forældre, som kontakter Landsforeningen, i professionelle
rammer.
- Fordi, der skal fokus på barnets tarv.

Kvaliteten i vores arbejde. Vi finder det værdifuldt:

- At betragte hver enkelt henvendelse og opgave som værende unik.
- At være kvalificerede, realistiske og professionelle ift. de opgaver og projekter, vi
påtager os.
- At respektere det enkelte menneskes grænser og integritet.
- At løbende uddanne og opkvalificere os, samt udvikle og nytænke løsninger til
gavn for borgerne.
- At deltage i såvel kollegial, som enkeltvis supervision.
- At forholde os åbent og undersøgende ift. tiltag omkring nye samfundsstrukturer.
- At indgå i nationale -og internationale projekter, samt tværsektionelle
partnerskabsaftaler og/ eller samarbejdsprocesser, som indebærer et ligeværdigt
samarbejde.

Beskrivelse af driften
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Giv en kort beskrivelse af driften, der søges
tilskud til

Med udgangspunkt i seneste projekt, som vi startede op den 21. marts 2018,  og
hvor det er muligt for forældre og pårørende, at møde op hver onsdag i dagtimerne
og få tværfaglig rådgivning og sparring omkring deres situation ifm. samlivsophør
eller skilsmisse. Søgte vi i oktober 2018 §18 midler til, at forankre dette projekt. På
baggrund af en stadig stigende tilgang til dette projekt, søger vi hermed om kr.
9.800.
Som tidligere beskrevet indførte vi på baggrund af flere henvendelser fra forældre
og pårørende som ikke, havde mulighed for at møde op i aftentimerne, hvor vi
normalt har frivillig rådgivning pga. børn og de forpligtelser der evt. kan være
forbundet med, at være enlig forsørger.
Projektet har nu været i gang siden 21. Marts 2018, og vi oplever forsat en stor
interesse og tilgang i antallet af personlige henvendelser fra borgere i Viborg
Kommune, der ønsker at benytte sig af denne mulighed. Fra 21. marts til 5.
September, har vi haft åbent for personlig henvendelse, og det har i alt 46 forældre
og pårørende benyttet sig af. I perioden fra 5. September 2018 til  27. Februar 2019,
har yderligere 61 forældre og pårørende fra Viborg Kommune været i kontakt med
os i dagtimerne. Vi ønsker derfor forsat, at imødekomme denne interesse fra
forældre, pårørende og borgere i Viborg kommune, og søger derfor Viborg
Kommune om forsat projektstøtte, på kr. 9.800 kr. Dette skal være med til at dække
de udgifter, der er forbundet med dette projekt.

Tidligere søgt om tilskud?

Er der tidligere søgt om tilskud? Ja

Hvis ja, hvilke årstal 2016

Hvis ja, angiv ansøgt beløb

Hvis ja, angiv tildelt beløb 0

Hvis ja, hvilke årstal 2017

Hvis ja, angiv ansøgt beløb

Hvis ja, angiv tildelt beløb 17500

Hvis ja, hvilke årstal 2018

Hvis ja, angiv ansøgt beløb

Hvis ja, angiv tildelt beløb 19900

Ansøgt beløb og budget

Behovet for tilskud i forhold til jeres budget og kapitale beholdning

Hvor meget ansøges der om? Kun tal  (F.eks.
5000)

9.800

Ansøges der for flere år?

Foreningens/institutionens egenkapital på det
ansøgte tidspunkt

6.541,44

Her redegøres for evt. disponeret/bundet
egenkapital

Budget - Indtægter Beskrivelse af indtægt: Bidrag og donationer
Beløb: 2300

Indtægter i alt (beløb i kr.) 2300

Budget - Udgifter Beskrivelse af udgift: Markedsføring (Sociale-medier, flyers, lokale events).
Beløb: 4000

Beskrivelse af udgift: Fastholdelse og opkvalificering af frivillige.
Beløb: 3000

Beskrivelse af udgift: Forplejning til de frivillige.
Beløb: 800

Beskrivelse af udgift: Supervision til de frivillige
Beløb: 2000

Udgifter i alt (beløb i kr.) 9800

Anmodning om dokumentation
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Modtager I tilskud til drift fra § 18, kan forvaltningen anmode om dokumentation i form af et regnskab for det år, hvori I har modtaget
tilskud.

NB! Foreningens/institutionens regnskab for seneste afsluttede regnskabsår skal vedhæftes, hvis der ansøges om beløb over kr.
10.000.

Pengeinstitut

Oplysninger om pengeinstitut
For at I kan få udbetalt midlerne, skal foreningen/institutionen have et CVR-nr. og en NemKonto i et pengeinstitut.
I kan ved henvendelse til jeres eget pengeinstitut sikre, at kontoen er registreret som en NemKonto.

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank

Reg.nr. 7670

Kontonr. 0006518174

Kontohavers navn Landsforeningen for Børn og Forældre

CVR- eller CPR-nr. 37954071

Kontohavers adresse Sct. Mathias Gade 38, 2. sal

Andre tilskudsgivere

Andre tilskudsgivere

Er der, eller forventes der modtaget tilskud fra
andre tilskudsgivere for samme år, herunder
folkeoplysningsmidler?

Nej

NB: Sponsorater skal medtages, da de betragtes som tilskud
 

Hvis ja, er det så tilskud til samme type drift? Nej

Hvem har bevilget og hvilket beløb er
bevilget?

Datasikkerhed

Accept Jeg accepterer, at data tilgår Viborg Kommune og Frivillighedsrådet med henblik på
en faglig vurdering af ansøgningen

Noter

Noter
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Vedtægter for Landsforeningen for Børn og Forældre

§1 Navn og hjemsted
S. 1 Foreningens navn er Landsforeningen for Børn og Forældre
S. 2 Foreningen har hjemsted i Viborg Kommune.

§2 Foreningens formål  

- at hjælpe, rådgive og vejlede familier og børn, for at sikre det enkelte barns udvikling og 
trivsel, primært i relation til børn og skilsmisse/ophævelse af samliv. 

For os er det vigtigste fokus i skilsmisse og samlivsophør barnet/børnenes trivsel.
Vi ønsker i vores rådgivning at tage udgangspunkt i det positive samarbejde mellem forældre, børn 
og familier. Rådgivningen henvender sig derfor til både forældre, bonusforældre, bedsteforældre 
og andre pårørende, samt børn og unge. 
Vi rådgiver og vejleder indenfor: samarbejde, samvær, bopæl, forældremyndighed, jura samt 
praksis i statsforvaltning og domstole o.l.
Vi rådgiver også vedr. andre udfordringer som opstår i forbindelse med skilsmisse/samlivsophør 
f.eks. det at skulle forholde sig til det at have delebørn, udfordringer i nye familiekonstellationer, 
sen-komplikationer i forbindelse med udvikling og trivsel, samt hvordan man får fokus på 
ressourcer i de nye familiekonstellationer mv.
Rådgivningerne foregår ved personligt fremmøde i en fastsat tidsramme samt ved skriftlige eller 
telefoniske henvendelser.
Vi ønsker at oprette trivselsgrupper, børnegrupper og selvhjælpsgrupper, både for børn og voksne.

- at hjælpe både før, under og efter skilsmissen / ophævelse af samlivet, så det bliver så 
skånsomt for barnet som muligt. 

Der er på området en del juridiske retningslinjer og en praksis som man som borgere i krise/uvant 
felt, kan have svært ved at overskue. Her er det vores ønske som forening at hjælpe og støtte 
forældre i at få lavet en så konstruktiv aftale som muligt og derved nå frem til et samarbejde som 
sikrer barnets/børnenes trivsel. 
Vi ønsker at skabe en kultur, hvor man som forældre også gerne i fællesskab tager kontakt til 
Landsforeningen for Børn og Forældre, for at modtage relevant og objektiv vejledning og 
rådgivning.

- at skabe brobygning mellem eksisterende rådgivende foreninger på børne- og familieområdet. 

Vi vil skabe brobygning på tværs af eksisterende foreninger samt politiske overbevisninger, for at 
sikre at barnet/ børnene bliver set og hørt og derved får mulighed for indflydelse på eget liv. 

- at repræsentere nutidens og fremtidens børn og familier i en positiv debat omkring børns 
trivsel medhenblik på, indflydelse til ændring af gældende lovgivning, når den ikke fremmer 
børns trivsel og udvikling. 

Vedtægter-LFBF-pr.-29-10-2017-2.pdf
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- Vi vil i samarbejde og igennem dialog med eksperter på området, samt relevante myndigheder, 
deltage i den offentlige debat. Vi vil etablere dialog og samarbejde med lokale politikere, samt 
politiske partier på Christiansborg. 
Vi ønsker at være et talerør for forældre, bonusforældre, bedsteforældre, fagpersoner m.fl. som 
har indsigt og interesse i, at barnet/børnene kommer så skånsomt gennem 
skilsmisse/samlivsophør. 

- vi ønsker som foreningen gennem vores initiativer, rådgivning og vejledning samt politiske 
debat at være en del af forebyggelsen i forhold til udsatte børn og deres familier.

Vi mener, som forening, at høj kvalitet af og en tidlig investering i det sociale arbejde, kan 
forebygge og hjælpe udsatte børn og deres familier. De børn og familier, vi møder i vores forening 
er ekstra udsatte og mere sårbare pga. samlivsophør/skilsmisse. Hverdagsbetingelserne i familien 
påvirkes. De ændrede rammer, økonomiske- og sociale betingelser m.v., er områder, som kan som 
kan have en stor indvirkning på både børn og voksne. 
Børn og unge er samfundets fremtidige voksne, derfor er det afgørende at de får det bedste 
incitament for at vokse op i trygge og stabile rammer, som stemmer overens med de udfordringer 
og udviklingsmuligheder, som er grundtanken i velfærdssamfundet. 
Vi mener, at for at yde den bedst mulige rådgivning, kræver det en tværfaglig indsats. 
Vi vil som forening arbejde for, at styrke børnenes og familiernes ressourcer og den sociale 
mobilitet.

§3 Foreningens drift
Foreningens drift skabes gennem indsamlinger, donationer, sponsorater, statslige- og kommunale 
midler, bevillinger fra fonde, puljer m.v. 

§4 Medlemskab
På Landsforeningen for Børn og Forældres generalforsamling d. 29/10 2017 blev det besluttet at 
indstille muligheden for medlemskab, dette revurderes fra generalforsamling til 
generalforsamling. Derimod kan man donere økonomiske midler til foreningen.  

§5 Kontingent 
I henhold til §4 opkræves der ikke medlemskontingent så længe muligheden for medlemskab er 
indstillet. 

§6 Foreningens ledelse 
S. 1 Foreningens øverste myndighed består af generalforsamlingen. 
S. 2 Foreningens daglige ledelse forestås af stifter og formand Morten Thorsøe Secher, som 
uvilkårligt konstitueres ved hver generalforsamling.

§7 Generalforsamlingen
Den ordinære generalforsamling holdes en gang om året - i april måned. 

Generalforsamlingen har følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
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3. Årsberetning samt godkendelse heraf
4. Fremlæggelse af regnskab, budget og kontingent.
5. Indkomne forslag. Forslag skal være

i hænde senest to uger før generalforsamlingen.
6. Fastsættelse af kontingent
7. Valg til bestyrelse og suppleanter
8. Valg af revisor og én revisorsuppleant
9. Eventuelt

Generalforsamlingen ledes af en dirigent/ordstyrer, der vælges på generalforsamlingen.

Adgang til generalforsamlingen er for alle der måtte have interesse i at deltage.

Det er udelukkende bestyrelsen der har mulighed for at stemme, hvert medlem har én stemme.

Generalforsamlingen træffer sine beslutninger ved simpelt stemmeflertal.
Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

Bestyrelsens medlemmer vælges for et år af gangen, undtagen formand der er selvkonstitueret 
ved hver generalforsamling jf. §6 S.2

Der indkaldes til generalforsamlingen ved online-opslag, samt ved invitation via mail med 
minimum fire ugers varsel. 

Senest to uge før generalforsamlingen skal indsendte forslag være udmeldt til 
bestyrelsesmedlemmerne.

Foreningens regnskab skal vedlægges indkaldelsen til den ordinære generalforsamling. 

Kandidater til de ledige bestyrelsespladser opstilles sideordnet på generalforsamlingen, og vælges 
efter højeste stemmetal. Ved stemmelighed foretages omvalg.

§8 Ekstraordinær generalforsamling 
Ekstraordinær generalforsamling afholdes, hvis bestyrelsen beslutter det, eller hvis mindst 2/3 
begærer det skriftligt, med angivelse af de punkter, som ønskes behandlet. Indkaldelse sker 
skriftligt med mindst 14 dages varsel. Den foreslåede dagsorden vedlægges.

§9 Bestyrelsens sammensætning 
Bestyrelsen består af minimum fire personer, dog max. Seks personer, samt to suppleanter. 
De enkelte bestyrelsesmedlemmer vælges af generalforsamlingen for et år ad gangen. Genvalg 
kan finde sted. Stifteren, Morten Thorsøe Secher har mandat til, at udpege op til 2/3 af 
bestyrelsen. Udpegede bestyrelsesmedlemmer udpeges for et år af gangen. Genudpegning kan 
finde sted. Stifteren Morten Thorsøe Secher har til enhver tid mulighed for at udpege sig selv. 
Bestyrelsen konstituerer sig selv ved første bestyrelsesmøde efter valget. 
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§10 Eksklusion
Såfremt et medlem af foreningen eller bestyrelsen modarbejder foreningen, eller ikke lever op til 
sin rolle og ikke udviser engagement, har handlet imod foreningens vedtægter og formål eller 
direkte har skadet foreningen, er bestyrelsen, ved flertalsafstemming, bemyndiget til at 
ekskluderer et medlem af foreningen eller et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsesmedlemmet eller det 
menige medlem skal orienteres om at en sådan afstemning vil finde sted, og hvornår, og 
vedkommende har ret til at være tilstede ved afstemningen.

§11 Bestyrelsens opgaver og virke
Foreningens daglige ledelse varetages af stifter og formand Morten Thorsøe Secher. Bestyrelsen er 
ansvarlig for anvendelse af eventuelle tilskud, for lånte lokaler, for regnskab, dokumentation og 
øvrig drift. 

Bestyrelsen udarbejder årligt en beretning, hvori foreningens virksomhed i det forløbne år 
beskrives.

Bestyrelsen indkalder til generalforsamling en gang årligt – i april måned. 

Bestyrelsesmøde afholdes mindst tre gange årligt, og når formanden finder det fornødent, eller 
når mindst to bestyrelsesmedlemmer kræver det. 

Indkaldelse til bestyrelsesmøde sker skriftligt med 14 dages varsel og med angivelse af dagsorden.

Der udarbejdes beslutningsreferat efter hvert bestyrelsesmøde, som underskrives af formanden, 
næstformanden og referenten.

Bestyrelsen træffer sine beslutninger ved simpelt stemmeflertal, dette kan også foregå digitalt i en 
lukket arbejdsgruppe. Ved stemmelighed er formandens eller den fungerende formands stemme 
udslagsgivende. 

Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

Bestyrelsen er beslutningsdygtig, når over halvdelen af bestyrelsens medlemmer er til stede.

Bestyrelsen fastsætter i øvrigt selv sin forretningsorden.

Bestyrelsen kan nedsætte arbejdsgrupper til gennemførelse af dele af foreningens aktiviteter. 
Sådanne arbejdsgrupper refererer til bestyrelsen og skal følge de af bestyrelsen udstukne 
retningslinjer.

§12 Budget, ansøgning, regnskab og revision
Bestyrelsen udarbejder hvert år et budget til orientering på generalforsamlingen.

Foreningens regnskabsår følger kalenderåret, dog starter første år fra den stiftende 
generalforsamlingsdato til 31/12-2017.
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Regnskabet skal revideres inden fremlæggelse på generalforsamlingen. Revisorerne skal 
fremlægge deres bemærkninger til årsregnskabet i form af en påtegning på regnskabet. 

Regnskabet skal underskrives af samtlige medlemmer af bestyrelsen.

§13 Tegningsret 
Foreningen tegnes af formanden og/eller, hvem bestyrelsen bemyndiger hertil.

§14 Hæftelse
Foreningen hæfter kun for sine forpligtelser med den af foreningen til enhver tid tilhørende 
formue. Der påhviler ikke foreningens medlemmer eller bestyrelsen nogen personlig hæftelse.

§15 Vedtægtsændringer 
Vedtægtsændringer skal godkendes af generalforsamlingen med 2/3 af de afgivne stemmer.  

§16 Ophør
Beslutning om foreningens ophør eller likvidation kan kun ske på en generalforsamling, der er 
indkaldt med dette punkt på dagsordenen. Beslutningen tages med flertal på 3/4 af alle 
stemmeberettigede medlemmer.
Opnås dette flertal ikke, indkaldes der til en ny generalforsamling, hvor beslutning kan tages med 
simpelt flertal blandt de fremmødte medlemmer. 
Ved ophør skal evt. overskud anvendes til almennyttige formål.

Vedtægterne er vedtaget på følgende generalforsamling:  
Viborg, den 29 /10 -2017.
Underskrives af bestyrelsen

________________________________
Morten Thorsøe Secher

________________________________ 
Dorte Villadsen

________________________________
Natashia Borg

________________________________
Bjarke Jørgensen
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Bekræftelse på modtaget ansøgning
 

Din ansøgning til puljen Frivilligt Socialt arbejde 2019 - runde 2

Tak for din ansøgning.

Efter ansøgningsfristens udløb vil vi gennemgå de indkomne ansøgninger.

På baggrund af de indkomne ansøgninger vil der blive lavet en administrativ indstilling til fordeling af midler.
Den endelige fordeling af midler bliver besluttet ud fra en Politisk Bevilling.

Når fordelingen har fundet sted, vil alle ansøgere få besked.

Du kan se din ansøgning i vores puljecenter her:
https://viborg.project.emply.net/career/

Dit brugernavn: info@lfbf.dk
Din adgangskode: Victoremil0512

Venlig hilsen

Jan Skougaard
Viborg Kommune
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Støtteforeningen Katrinehavens
Venner
Projekt: Frivilligt Socialt arbejde 2019 - runde 2
Ansøgt: 24-02-2019 (Viborg Kommunes puljecenter)
Status: Ansøgning modtaget
ID #: 139-16

Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen/institutionen
OBS. hver forening skal benytte hver sin mailadresse.
Det betyder at mailadressen er unik for den enkelte forening og den kan derved ikke bruges af forskellige foreninger, selvom f.eks.
formanden er den samme.

E-mail lisbeth.hesselberg@skolekom.dk

Foreningens navn Støtteforeningen Katrinehavens Venner

CVR-nr. 35963804

Hjemmeside www.katrinehaven.viborg.dk

Foreningens telefonnr. +45

Foreningens mobilnr. +4521447154

Foreningens adresse Brinken 9

Foreningens postnr. 8800

Foreningens by Viborg

Kontaktperson

Kontaktperson lisbeth hesselberg

Kontaktperson e-mail lisbeth.hesselberg@skolekom.dk

Kontaktperson telefonnr. 21447154

Kontaktperson adresse Brinken 9

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Yderligere oplysninger om foreningen/institutionen

Har foreningen en bestyrelse? Ja

Antal medlemmer i foreningen i Viborg
Kommune

104

Antal frivillige i foreningen i Viborg Kommune 7 faste og mindst 10 ekstra "løse"

Antal brugere af foreningen fra Viborg
Kommune

104

Antal brugere af foreningen uden for Viborg
Kommune

0

Hvilken kategori tilhører
foreningen/institutionen eller aktiviteten?

Handicappede

Hvis "Anden kategori" er valgt, angiv da hvilke

Oplysninger om projekt
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Målgruppe

Angiv aktivitetens/projektets målgruppe Sommerfest på Katrinehaven for de 60 beboere og deres pårørende. Ca. 200
personer.

På hvilken måde er målgruppen socialt udsat? Katrinehavens beboere er udviklingshæmmede og en del har endvidere autisme,
ADHD og spasticisme. Rigtig mange af beboerne har svært ved at deltage i
arrangementer ud af huset, idet der ofte skal følge en person med, som har en
socialpædagogisk uddannelse. Bemandingen er efterhånden skåret så meget ind til
benet, at det ikke er muligt for rigtig mange af beboerne at deltage i
venskabsfremmende aktiviteter udenfor deres egen klynge.

Beskrivelse af driften

Giv en kort beskrivelse af driften, der søges
tilskud til

Støtteforeningen Katrinehavens Venner forsøger på forskellige måder, at skaffe
midler, så vi kan være med til at fremme en nærværende og indholdsrig fritid for de
60 beboere på Katrinehaven.
Sommerfesten på Katrinehaven er en tradition, som vi alle glæder os til.
Katrinehavesangen skal selvfølgelig først afsynges; derpå mødes vi om en fælles
aktivitet, hvor efter vi samles til fællesspisning for de beboere og deres pårørende,
som kan rumme de mange mennesker. Andre kan sidde i mindre grupper og have
glæde af det lille rum. Så er der musik i 2 grupper. Den ene gruppe danser og
synger i det store festtelt, hvor vi gerne vil have et band til at spille. For de, der har
brug for "rolighed" og genkendelighed hyrer vi en spillemand, som i den grad forstår
at tage hensyn til den enkelte beboer. Ved at dele festen lidt op, håber vi at alle kan
få en herlig dag, hvor nye venskaber kan opstå og gamle venskaber får nye
oplevelser at bygge på.
Vi vil rigtig gerne bede om penge til musikken denne dag i august 2019.

Tidligere søgt om tilskud?

Er der tidligere søgt om tilskud? Ja

Hvis ja, hvilke årstal 2017

Hvis ja, angiv ansøgt beløb 8125

Hvis ja, angiv tildelt beløb 8125

Hvis ja, hvilke årstal 2018

Hvis ja, angiv ansøgt beløb 5500

Hvis ja, angiv tildelt beløb 5500

Hvis ja, hvilke årstal 2018

Hvis ja, angiv ansøgt beløb 8200

Hvis ja, angiv tildelt beløb 8200

Ansøgt beløb og budget

Behovet for tilskud i forhold til jeres budget og kapitale beholdning

Hvor meget ansøges der om? Kun tal  (F.eks.
5000)

10000

Ansøges der for flere år?

Foreningens/institutionens egenkapital på det
ansøgte tidspunkt

34000

Her redegøres for evt. disponeret/bundet
egenkapital

Budget - Indtægter Beskrivelse af indtægt: Entre
Beløb: 10000

Indtægter i alt (beløb i kr.) 10000

Støtteforeningen Katrinehavens Venner Side 22 af 26



Budget - Udgifter Beskrivelse af udgift: Leje af telt
Beløb: 9000

Beskrivelse af udgift: Betaling af mad
Beløb: 14000

Beskrivelse af udgift: Musik
Beløb: 10000

Udgifter i alt (beløb i kr.) 33000

Anmodning om dokumentation

Modtager I tilskud til drift fra § 18, kan forvaltningen anmode om dokumentation i form af et regnskab for det år, hvori I har modtaget
tilskud.

NB! Foreningens/institutionens regnskab for seneste afsluttede regnskabsår skal vedhæftes, hvis der ansøges om beløb over kr.
10.000.

Pengeinstitut

Oplysninger om pengeinstitut
For at I kan få udbetalt midlerne, skal foreningen/institutionen have et CVR-nr. og en NemKonto i et pengeinstitut.
I kan ved henvendelse til jeres eget pengeinstitut sikre, at kontoen er registreret som en NemKonto.

Pengeinstitut Danske direkte Forening

Reg.nr. 9570

Kontonr. 11650600

Kontohavers navn Støtteforeningen Katrinehavens Venner v/ Jonna Bach Christensen

CVR- eller CPR-nr. 35963804

Kontohavers adresse Horsdalsvej 10, 8800 Viborg

Andre tilskudsgivere

Andre tilskudsgivere

Er der, eller forventes der modtaget tilskud fra
andre tilskudsgivere for samme år, herunder
folkeoplysningsmidler?

Nej

NB: Sponsorater skal medtages, da de betragtes som tilskud
 

Hvis ja, er det så tilskud til samme type drift?

Hvem har bevilget og hvilket beløb er
bevilget?

Datasikkerhed

Accept Jeg accepterer, at data tilgår Viborg Kommune og Frivillighedsrådet med henblik på
en faglig vurdering af ansøgningen

Noter

Noter
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 Vedtægter for støtteforeningen Katrinehavens Venner 
§1 Foreningens hjemsted: 
Katrinehaven 1, 8800 Viborg 
§2 Foreningens formål er: 
• • At supplere det økonomiske grundlag for aktiviteter for beboerne på Katrinehaven ved at søge 
legater, sponsorater mv.. 
• • At bidrage med støtte, inspiration og ekstra hænder til såvel beboere som personale med det formål, 
at Katrinehaven til enhver tid er det bedste sted bo. 
• • At være primus motor for sociale arrangementer fx. sommerfest. 

§3 Medlemsskab: 
• • Alle med interesse for Katrinehaven kan optages. Dette gælder såvel enkeltpersoner, husstande, 
virksomheder som offentlige institutioner. Medlemskabet kan opsiges med udgangen af et kalenderår. 
• • Alle beboere i Katrinehaven er kontingentfrie medlemmer. 

§4 Foreningens drift: 
• • Foreningens højeste myndighed er generalforsamlingen, der afholdes en gang årligt inden udgangen 
af marts måned. 
• • Bestyrelsen kan, hvis min ¼ af medlemmerne ønsker det indkalde til ekstraordinær 
generalforsamling. 
• • Bestyrelsesmedlemmer vælges på den årlige generalforsamling for 2 år ad gangen. 
• • Bestyrelsen består af max. 7 medlemmer - så vidt muligt medlemmer fra alle klynger. 
• • Minimum 2 medlemmer vælges i ulige år og minimum 2 medlemmer vælges i lige år. 
• • Bestyrelsen består af enkeltpersoner og vælges blandt foreningens medlemmer. 
• • Bestyrelsen konstituerer sig selv med formand, næstformand, kasserer og bestyrelsesmedlemmer. 
• • Det står bestyrelsen frit for at nedsætte supplerende udvalg (festudvalg, fondsøgningsudvalg mv.) 

§5 Økonomi: 
• • Foreningen tegnes af kassereren, men ved optagelse af lån skal dette behandles på en 
generalforsamling. 
• • Bestyrelsen kan meddele fuldmagt. 
• • Foreningens medlemmer og bestyrelsesmedlemmer hæfter ikke personligt for de forpligtelser der er 
indgået på vegne af foreningen. Hertil hæfter alene foreningens formue. 
• • Foreningens medlemmer har ikke nogen økonomiske forpligtelser overfor foreningen. 
• • Foreningens medlemmer har ikke krav på nogen del af foreningens formue eller udbytte af nogen art. 
• • Kontingentet fastsættes på generalforsamling indenfor 3 medlemskaber: Enkeltpersoner, familie 
(mere end to personer), virksomheder. 

§6 Generalforsamlingen: 
Dagsorden med følgende punkter offentliggøres og sendes til foreningens medlemmer mindst en måned før 
afholdelse: 
1. Valg af dirigent 
2. Valg af referent 
3. Bestyrelsens beretning 
4. Foreningens regnskab og budget 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Indkomne forslag 
7. Valg til bestyrelse 
8. Valg af revisor 
9. evt. 

§7 Regnskabsår: 
Foreningens regnskabsår følger kalenderåret. 
Vedtaget d. 5. marts 2018 
Jonna Bach Christensen Formand for Kathrinehavens Venner

Vedtægter for støtteforeningen Katrinehavens Venner.pdf
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Bekræftelse på modtaget ansøgning
 

Din ansøgning til puljen Frivilligt Socialt arbejde 2019 - runde 2

Tak for din ansøgning.

Efter ansøgningsfristens udløb vil vi gennemgå de indkomne ansøgninger.

På baggrund af de indkomne ansøgninger vil der blive lavet en administrativ indstilling til fordeling af midler.
Den endelige fordeling af midler bliver besluttet ud fra en Politisk Bevilling.

Når fordelingen har fundet sted, vil alle ansøgere få besked.

Du kan se din ansøgning i vores puljecenter her:
https://viborg.project.emply.net/career/

Dit brugernavn: lisbeth.hesselberg@skolekom.dk
Din adgangskode: julietrold

Venlig hilsen

Jan Skougaard
Viborg Kommune
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